Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL APÓS RECURSOS

O Diretor Geral do Câmpus Registro, torna público o resultado final do Processo
Seletivo Simplificado para Professor Substituto do Câmpus Registro,-Area de Física, regime de
trabalho de 40 (quarenta) horas semanais, 1 (uma) vaga, de que trata o Edital n2  642, de 28
de agosto de 2019, publicado no DOU em 29 de agosto de 2019, Processo n2
23436.000566.2019-35.

Nota da Prova
Didático-

Pedagógica

Npta da
Avaliação de

Títulos e
periência

poNsional

Nota Final

PHAMILA GRACIELLI SOUSA
RODRIGUES

68,5 	 52 	 120,5

22 	 HEITOR OLIVEIRA DE OLIVEIRA 	 68,5 	 50 	 118,5

32 	 EDUARDO DE SOUZA SANTOS 	 64,17 	 43 	 107,17

42 	WILLIAN FERNANDES DOS SANTOS 	90 	 1 	 91

Registro, 10 de outubro de 2019.

Walter Augu to varelia
Augusto 'Jarda
Ditetor Gefal

GaínpUS Reg\SISO

	00000001